PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.*^ 064/2018-CJCI

Belém, 05 de abril de 2018.

Ref.: SIGADOC MEMORANDO PA-MEM-2018/11280

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório de Registro Civil de

Senhor (a) Oficial (a),

De ordem de Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedorade Justiça das Comarcasdo
Interior, encaminho a Vossa Senhoria cópia do Ofício n° 0000509-45.2002.8.24.0281-0010,
de 13/11/2017, oriundo do Juízo de Direito da Vara Única da Comarca de Catanduvas-SC,
para conhecimento e realização de buscas nos arquivos dessa Serventia de Registro Civil,
acerca da existência do assento de óbito do nacional MARCELO RODRIGUES BASSANI,
nascido em 19/07/1978, filho de Claudino Bassani e Clair Inez Bassani, RG/SC N° 3.614.532,
e em casopositivo, enviardiretamente ao requerente a T via da Certidão de Óbito solicitada.

Atenciosamente,

FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS
Chefe de Gabinete da CJCI

ComgaJoría de Justífa das Comarcas do Iníeríor

'''"'»""^<leJ''s^t'>doEstadodoPará-Av.Al«tUtmuBarro»>,H'3089-SaJaTA-14(TAreo)~Bairro.Seuza-Bdim-Pará-CEP.:6í6I3-710-TEL:320S-3S3S-320S-3S24
E-mait: corregedíiria.lnterioi@^p±gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO
Comarca - Catanduvas
Vara Única

Ofício n. 0000509-45.2002.8.24.0218-0010
Catanduvas, 13 de novembro de 2017§

Autos n. 0000509-45.2002.8.24.0218

Ação:Ação Penal - ProcedimentoSumário
Autor: Ministério Público do Estado de Santa Catarina/
Acusado: Marcelo Rodrigo Bassani e outros/
Juiz de Direito: José Adilson Bittencourt Júnior
Chefe de Cartório: Edite Rudolf Ozório

Senhor(a) Gorregedor(a)-G0raí de Justiça,

Tenhoa honrade comparecerperante Vossa Excelência para solicitar sejamf
efetuadas pelos Cartórios deRegistro Civil desse Estado buscas para localização do registro deóbito|
de Marcelo Rodrigo Bassani, filho de Claudino Bassani e Clair Inez Bassani, nascido em 19/07/1978,|-
natural de Concórdia-SC, RG/SC 3.614.532. §

e apreço.

Aproveito o ensejo para reiterar os mais elevados protestos de consideração «

José Adilson Bittencourt Júnior
Juiz de Direito

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
Lei nm .419/2006, art. 1«,§ 2», III, "a".

PODER JUDICIÁRIO

rAwSSS.™" ™ESTRDO DP PflRfl
Belém-PA PROTOCaO
CEP 66613-710

NO.PROTOCOLO: 2017.B.0084B2-9
DflTR...
CLASSE.
DESTINO

24/11/2017
CONSULTA
OIUISRO RDMINISTRfllIUfl

illllllllllllllllllllilill
.

Enderoço: Rua Almirama Tamandaré, 2776, CenUo - CEP 89670-000, Fone: (49) 3525-6400, Calanduvas-SC - E-mait: j
calanduv8s.unics@^s&|us.br j

fls.417

Assinado digitalmente por JOCIRENE ADELAIDEMARQUES DE MORAES.
Documento N°: 1721566.9581191-6658 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

O
oo
CM

CO
r-

O